
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

                                                                                
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il DM n. 430 del 13.12.2000 recante le disposizioni di dettaglio per il conferimento degli incarichi a 

tempo determinato per il personale ATA; 
VISTO il CCNL , comparto istruzione, sottoscritto in data 18/01/2024; 
VISTA la nota del MIM, prot. n. 115135 del 25/07/2024 contenente le istruzioni ed indicazioni in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25; 
VISTA la nota di questo Ufficio, prot. n. 16486 del 07/10/2024 concernente la riconvocazione di parte degli 

aspiranti a supplenza, profilo AA per l’a.s 2024/25 per le motivazioni enunciate nel provvedimento e 
cui si rinvia; 

VISTE le istanze prodotte dal personale interessato entro la data ultima del 09/10/2024; 
VISTE le rettifiche adottate in seno alla graduatoria definitiva I fascia – profilo Assistente Amministrativo, 

pubblicata con atto della scrivente, prot. n.  16450 del 07/10/2024 
 

 
DISPONE 

 
Facendo seguito alla nota di questo Ufficio, prot. n. 16486/24 citata in premessa, ad integrazione e 

rettifica delle nomine esitate in data 02 settembre 2024, per il profilo di Assistente Amministrativo, le 
seguenti nomine: 

 
 

FASCIA 
graduatoria  

COGNOME E NOME POSIZIONE E 
PUNTEGGIO 

SEDE ASSEGNATA RETTIFICA NOMINA 
PRECEDENTE 

I LANGASCO Antonella  73/28,10 IIS ROTH ALGHERO  
(SSIS019006) SPEZZONE H 24 IIS 

(CONFERMA)  

Nessuna (la candidata 
dichiara di non essere 

interessata all’assunzione 
della sede a suo tempo non 
offerta con comunicazione 
prot. 17519 del 15-10-24)  

I DESOGUS Luca 75/27,33 ROTH ALGHERO  (SSIS019006) 
POSTO AL 30/06/2025 

(CONFERMA) 
NO 

I SECHI Cinzia  77/26,35 Non ottiene  conferma della nomina 
precedente  

I CARTA Claudia 7826,30 Non ottiene conferma della nomina 
precedente  

I PIGA Alessia 81/25,80 Non ottiene conferma della nomina 
precedente  

I CONGIATU Ilenia Rosa  82/25,80 Non ottiene conferma della nomina 
precedente  

I BALTOLU Daniela 83/25,35 Non ottiene conferma della nomina 
precedente)  

I DORE Pietra Paola Non presente 
nelle graduatorie 
di interesse della 
presente rettifica 

/ / 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 
 

Stante l’invarianza delle operazioni già effettuate in data 2 settembre 2024, prosegue la 

prestazione di servizio degli stessi come da individuazioni conferite e contratti stipulati dai rispettivi 

Dirigenti scolastici per l’a.s. 2024/25.  

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di 

giudice del lavoro, competente ai sensi e per gli effetti degli artt. 413 e ss del c.p.c. 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-10-15T11:57:14+0000
	ANNA MARIA MASSENTI


		2024-10-15T14:15:04+0200
	protocollo




